

بانک و بیمه

صدور بیش از ۳۱ میلیون بیمه‌نامه در ۵ ماه امسال

براساس گزارش اخیر بیمه مرکزی از عملکرد پنج ماهه نخست بازار بیمه در سال جاری، طی این مدت ۳۱٫۷ میلیون فقره بیمه نامه صادر شده و بیمه درمان بیشترین سهم از حق بیمه تولیدی را به خود اختصاص داده است.

بیمه مرکزی جمهوری اسلامی‌ایران اخیراً آمار پنج ماهه نخست صنعت بیمه در سال ۱۴۰۲ را منتشر کرده که بر اساس آن بیمه درمان، شخص ثالث و مسازاده، زندگی (عمر) و بدنه اتومبیل در صدر حق بیمه تولیدی و خسارات پرداختی قرار دارند.

براساس این گزارش، طی پنج ماهه نخست سال جاری ۳۱٫۷ میلیون فقره بیمه نامه صادر شده است که در قیاس با مدت مشابه در سال ۱۴۰۲ به میزان ۱۱٫۱ درصد رشد داشته است.همچنین، حق بیمه تولیدی یا ارزش این بیمه نامه‌ها در مجموع ۱۸۴۵ همت (هزار میلیارد تومان) برآورد شده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۶۵۵ درصد رشد داشته است.تعداد خسارت پرداختی در این مدت ۳۲٫۸ میلیون مورد است که ۱۴٫۷ درصد رشد را نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد. همچنین مبلغ خسارات پرداختی فوق حدود ۸۰۰ همت است که ۵۰٫۸ درصد رشد را نسبت به پنج ماهه نخست سال گذشته نشان می‌دهد. نسبت خسارات در این مدت ۴۳٫۴ درصد است که در قیاس با پنج ماهه نخست سال گذشته ۴٫۲ واحد درصد کاهش داشته است.

بر اساس این گزارش، بیمه درمان ۴۶۵ درصد از حق بیمه تولیدی پنج ماهه نخست سال جاری را به خود اختصاص داده است که با اختلاف نسبت به دیگر رشته‌های بیمه‌ای در جایگاه اول قرار گرفته است. همچنین میزان خسارات بیمه درمان در این مدت ۴۳٫۴ درصد برآورد شده است.

بیمه شخص ثالث و مازاد ۲۱٫۹ درصد از حق بیمه تولیدی و ۲۷ درصد از خسارات را در پنج ماه نخست سال جاری به خود اختصاص داده و در جایگاه دوم قرار گرفته است.

بازار

سیگنال طلای جهانی به بازار طلا



قیمت جهانی طلا در هفته گذشته در حالی رشد بالای ۲ درصدی را رقم زده است که اقلام طلا و سکه نوسان چندانی را نداشته‌اند.

بازار ارز در هفته جاری روند ساید خود را ادامه داد و در کانال ۵۹ هزار تومانی نوسان کرد.در این هفته کاهش قیمت نفت جهانی در کنار ناترازی بودجه مورد توجه قرار گرفت، قیمت ۶۵ پیورو برای هر بشکه نفت در بودجه ۱۴۰۳ تصویب شده است تا کنون نفت بالاتر از قیمت مصوب بودجه معامله شده است با توجه به گرم‌شدن هوا، چرخش بیشتر چین و اتحادیه اروپا به سمت انرژی‌های پاک و سایه رکود بر اقتصاد جهان برخی از تحلیلگران پیش‌بینی می‌کنند که قیمت نفت جهانی در آینده در مسیر نزولی قرار خواهد گرفت، نزولی شدن قیمت نفت و کاهش آن در کنار ناترازی بودجه می‌تواند بر کسری بودجه دولت فشار بیاورد که اگر به خوبی چاره‌اندیشی نشود در بلندمدت برای بازار ارز آسیب‌زا خواهد بود.

بازار ارز تا کنون از جانب جلسه شورای حکام انرژی اتمی‌احساس نگرانی نکرده است. اما در آستانه این جلسه تروییکای اروپا و آمریکا بیانیه‌ای منتشر کرده‌اند که مراتب اعتراض رسمی‌ایران را به دنبال داشته است، برخی معتقدند که این اقدام اتحادیه اروپا به ارائه یک قطعه‌نامه غیرالزام‌آور علیه ایران منجر خواهد شد.اتفاقات و تنش‌های منطقه‌ای از پارامترهای اثر گزار بر بازار ارز است. نزولگری آسوشیتدپرس به نقل از مقامات آمریکایی خبر بازگشت ناو هواپیمابر تودورروزولت از خاورمیانه را داد.بازگشت این ناو هواپیمابر تنش‌ها و تهدیدهای منطقه ای را برای ایران کم می‌کند که برای معامله گران کاهشی به بازار ارز مطلوب‌تر است.

در این هفته دلار و درهم در بازار ارز رشد کردند ولی تور نزولی شد و پایین‌تر از دلار قرار گرفت. افزایش قیمت بیت کوین در این هفته باعث افزایش عرضه تتر و رشد تقاضای بیت کوین شده است که در نهایت منجر به تضعیف تتر شده است از طرفی آرام بودن جریان انتظارات در بازار ارز هم در شرایط کنونی به کاهش قیمت تتر دامن زده است.

در نقطه مقابل افزایش حباب درهم در بازار ارز هم مورد توجه قرار گرفته است و سیگنال مطلوبی برای بازار ارز تلقی نمی‌شود. حباب درهم در روز چهارشنبه در محدوده ۳۷۹ تومان قرار گرفت و میانگین حباب هفتگی درهم به سطح ۲۳۱ تومان افزایش یافت.

حباب سکه امامی در محدوده ۱۸٫۹ درصد باقی ماند. حباب طلای آب شده در این هفته کاهش یافت و بازدهی هفتگی تتر و سکه گرمی منفی شد. قیمت جهانی طلا در پایان هفته رشد ۲٫۱ درصدی را برای اونس طلا رقم زد، بازار جهانی در پایان روز جمعه به تعطیلات هفتگی می‌رود و در صورتی که اونس جهانی طلا محدوده‌های فعلی قیمتی را حفظ کند و هفته را در محدوده فعلی به پایان برساند و از طرفی دلار نزولی نشود می‌توان انتظار عکس‌العمل مثبت از بازار طلا در روز آتی را داشت.

کشاوری

آخرین تصویر از عملکرد دولت سیزدهم در بخش کشاورزی

طبق اظهارات رئیس کل بانک مرکزی در همایش بانکداری اسلامی، رشد اقتصادی بخش کشاورزی در بهار امسال به بالای ۳ درصد رسیده که از سال ۱۴۰۰ به بعد یک رکورد محسوب می‌شود.

به گزارش اکویارن، رشد اقتصادی یکی از شاخص‌های کلیدی اقتصادی است که درک مفهوم آن برای دستیابی به یک برداشت درست، ضروری است. رشد اقتصادی در هر فصل به صورت نقطه به نقطه محاسبه می‌شود. به بیان دیگر، حجم تولیدات در هر فصل با حجم تولیدات در همان فصل در یک سال قبل مقایسه و رشد آن محاسبه می‌شود. بنابراین زمانی که گفته می‌شود رشد اقتصادی بخش کشاورزی مثبت شده، یعنی حجم تولیدات این بخش در فصل مورد نظر نسبت به مدت مشابه در سال قبل بالاتر رفته است.رئیس کل بانک مرکزی در سی‌وچهارمین همایش بانکداری اسلامی اعلام کرده که رشد اقتصادی بخش کشاورزی به بالای ۳ درصد رسیده است.مثبت بودن رشد اقتصادی این به معناست که حجم تولید و خدمات ایجاد شده در اقتصاد در یک فصل نسبت به مدت مشابه در سال قبل افزایش یافته است. منفی بودن این شاخص نیز حکایت از کاهش تولیدات در بازه زمانی مذکور دارد.

زمانی که رشد مثبت باشد و نسبت به یک فصل قبل بالاتر برود، به این معناست که به سرعت افزایش تولیدات اضافه شده است. اتفاقی که در بهار ۱۴۰۳ برای بخش کشاورزی اتفاق افتاد نیز از همین جنس است. رشد اقتصادی بخش کشاورزی مثبت بوده و حالا نسبت به زمستان سال قبل بالا رفته که نشان از افزایش سرعت در بالا رفتن حجم تولیدات دارد. این شاخص در بهار سال گذشته ۰٫۶ درصد و در زمستان سال قبل تنها ۰٫۱ درصد بوده است. حال طبق اظهارات رئیس کل بانک مرکزی در سی‌وچهارمین همایش بانکداری اسلامی، رشد اقتصادی بخش کشاورزی در بهار سال جاری به ۳٫۴ درصد رسیده که بالاترین رشد این بخش از ابتدای بهار ۱۴۰۰ به بعد محسوب می‌شود.نایب‌با مشاهده این رکورد، از توجه به این نکته غافل شد که بخش کشاورزی در فصول گذشته بارها شاهد رشدهای منفی بوده است. برای مثال، در طول ۴۹ فصل گذشته، رشد این بخش در ۱۵ ماه منفی بوده است.

رشد منفی در برخی فصل‌ها مثل زمستان سال ۹۷ به منفی ۷٫۴ درصد نیز می‌رسد. بنابراین بخشی از این رشد مثبت در بهار امسال به دلیل پرشدن ظرفیتی است که در فصول گذشته خالی شده و هنوز رشدی، به معنای بزرگ‌ترشدن واقعی و ایجاد ظرفیت‌های جدید در بخش کشاورزی، شکل نگرفته است.

اقتصادی

سختگوی کمیسیون روابط بین الملل و توسعه تجارت خانه صنعت، معدن و تجارت ایران گفت: صادرات غیر نفتی ایران به عراق در سال ۱۴۵٫۸۳ میلیون دلار بود که این میزان در سال ۱۴۰۱ به ۱۰ میلیارد و ۲۳۸ میلیون دلار رسید که نسبت به سال تغییر حکومت در عراق و نزدیک شدن دو ملت به هم ۷۱ برابر بیشتر شده است.

سید روح اله لطیفی، همزمان با اولین سفر رئیس جمهوری به عراق افزود: کشور عراق جایگاه ویژه ای در روابط فرهنگی، مذهبی، اجتماعی و اقتصادی کشورمان دارد و تنها کشوری است که با دارا بودن بیشترین مرز زمینی با ما در همسایگی پنج استان ایران واقع شده است.وی افزود: عراق دومین مقصد صادرات غیر نفتی کالاهای ایران و اولین مقصد زوار ایرانی است. این کشور اشتراکات، مذهبی، قومی‌وهویتی فراوانی با کشورمان دارد، به گونه‌ای که پیوندهای دو ملت ناگسستنی شده است.

به گزارش ایرنا، سختگوی کمیسیون روابط بین‌الملل و توسعه تجارت خانه صمت اظهار داشت: تجارت با عراق از سال ۸۴ روند افزایشی پیدا کرد و در سال‌های ۰۸ ، ۹۱ و ۹۶ جهش‌های محسوسی را شاهد بودیم. تا جایی که در سال ۹۸ صادرات غیرنفتی کشورمان به این کشور به ۹ میلیارد دلار نزدیک شد و در سال ۱۴۰۱ شاهد حدنصاب ۱۰ میلیارد و ۲۳۸ میلیون دلار بودیم. این روند در سال ۱۴۰۲ کمی کاهش شد، اما در پنج ماهه امسال با ثبت ۴۶ میلیارد دلار مجدد پرشتاب شده است. لطیفی در خصوص اهمیت صادرات به عراق گفت: کشور اینکشور، به دلیل صادرات ۱۰۰ میلیاردی نفت کشوری ثروتمند به شمار می‌آید که به واسطه تجربه سه جنگ، اشغال آن توسط آمریکا و غرب و همچنین بحران‌های ناشی از تروریسم و داعش صدمات زیدی دیده و با وجود ثروت بالا در حال حاضر بسیاری از نیازمندی‌های خود را وارد می‌کند.

وی تأکید کرد: کشور ما با حدود ۱۵۰۰ کیلومتر مرز مشترک و اشتراکات فراوان، به واسطه همکاری و همراهی برای عبور از بحران‌های این کشور، علاقه دو ملت و امکان

برنامه‌ریزی برای توسعه تجارت تهران و بغداد

رشد ۷۱ برابری صادرات ایران به عراق طی ۲۰ سال



تامین و تولید کالاهای این کشور یکی از کشورهای مهم صادرکننده به عراق به شمار می‌رود.

لطیفی تصریح کرد: عمده کالاهای ایرانی که به عراق صادر می‌شود کالاهای قابل مصرف در تنه‌ای زنجیره برای مصرف‌کننده نهایی است و همین امر عراق را نسبت به مقصد نخست کالاهای ما یعنی چین متمایز می‌کند. صادرات محصولات ما به چین محصولات نیمه‌خام، خام و فرآوری شده است، اما عمده محصولات صادراتی ایران به خاک عراق، دارای زنجیره کامل است که ضمن ایجاد اشتغال بیشتر منجر به ایجاد زنجیره کامل تولید، تامین و ارزش می‌شود.

سختگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت گفت: مقصد حدود ۲۰ درصد کل صادرات ایران، عراق است و نزدیک به ۳۰ درصد محصولات غذایی و کشاورزی ایران

نیز به این کشور صادر می‌شود؛ همچنین بیش از ۶۰ درصد صادرات کاشی و سرامیک ایران، عمده محصولات صادراتی کیف و کفش، لوازم خانگی، لوازم آشپزخانه، لوازم صنعتی و غیره ایران مقصدش عراق است.

وی در خصوص آینده بازار عراق بیان کرد: در حال حاضر رقابتی ما در کشور عراق تلاش بسیار و همراه با برنامه‌های برای افزایش سهم خود در بازار این کشور دارند و کالاهای با کیفیت با تکنولوژی روز و بسته‌بندی مناسب و خدمات مناسب پس از فروش را روانه بازار این کشور می‌کنند که اگر فکری به حال آن نشود سهم بیشتری از بازار عراق را به خود اختصاص می‌دهند.

لطیفی اضافه کرد: چشم‌اندازی که عراق برای خود ترسیم کرده این است که کشورهایی بتوانند در آینده نزدیک کالاهای خود را روانه بازار عراق کنند که بخشی از تولید خود را در کشور عراق انجام دهند

از سوی نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران مطرح شد

هشدار به معاملات تهاتری ملک با ارز و طلا

موازی غیر مولد طلا، ارز و خودرو شده‌اند. بیگی‌نژاد افزود: در تغییر قوانین مشاوران املاک از معاملات پیش فروش خارج شدند اما امروز شاهد این نوع از معاملات در مناطقی مانند چیتگر هستیم که توسط تعاونی‌ها انجام می‌شود. تعاونی‌ها به این حوزه ورود کرده‌اند و از طریق سساز و کار دیگری به در این بخش فعالیت می‌کنند و امروز هر تعاونی با تعریف اساسنامه‌ای می‌تواند سرمایه مردم را جذب کند.

نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک با اشاره به شسط ورود مشاوران املاک به پیش‌فروش‌ها اظهار داشت: تنها افرادی از مشاوران املاک به این حوزه می‌توانند ورود کنند که از طریق دفاتر اسناد رسمی اقدام کنند و شناسنامه فنی ساختمان وجود داشته باشد و روند پیچیده شده است. اما نتیجه این استس که بازاری که توانسته بود بسیاری از خانوار را خانه‌دار کند امروز از بین رفته‌است.

رونی معاملات در پایتخت

بررسی‌ها نشان می‌دهد روند یک ساله رشد نقطه به نقطه معاملات مسکن در تهران صعودی بوده است.به گزارش اکویارن، روند رشد نقطه به نقطه معاملات مسکن تهران در تیر سال جاری با افزایش مواجه شده است.

به بیان دقیق‌تر نرخ رشد نقطه به نقطه معاملات مسکن از تیر سال گذشته تا تیر امسال صعودی بوده و از منفی ۳۲ درصد به ۲۷ درصد رسیده این در حالی است که در همین مدت رشد نقطه به نقطه متوسط

و اصطلاحا تولید مشترک داشته باشند، پس باید دست‌اندرکاران تجاری کشور آینده‌نگر باشند و با آگاهی از این امر، ضمن برنامه‌ریزی برای عرضه با کیفیت، رقابتی و مداوم کالا به بازار عراق تولیدات مشترک را در دستور کار خود قرار دهند تا در چند سال آینده با وجود استقبال مردم عراق از کالاهای ایرانی با محدودیت و ممنوعیت دچار نشوند.

سختگوی کمیسیون روابط بین الملل و توسعه تجارت خانه صنعت، معدن و تجارت ایران گفت: انتظار می‌رود رئیس جمهور در این سفر ضمن عملیاتی کردن موافقت‌نامه‌های گذشته و چندانگانه با عراق، در خصوص تسهیل در جابه‌جایی‌های مالی، ورود ناوگان حمل و نقل ایرانی به مقاصد در عراق، فعال‌سازی مناطق آزاد مشترک، برنامه‌ریزی در خصوص تراز تجارت و موضوعات مرتبط گشایش‌هایی را پیگیری

شنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۳ – ۱۰ ربيع الاول ۱۴۴۶ – ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۳۵۱

ارز و طلا

امکان خرید و فروش قانونی طلا در بستر آنلاین

پس از حدود دو ماه از رونمایی سامانه هوشمند معاملات طلا، مجری این طرح اعلام کرد که امکان خرید و فروش قانونی طلا در بستر آنلاین و بصورت ۲۴ ساعته، با مجوز و نظارت وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی فراهم شده است.

به گزارش ایسنا، اوایل مرداد ماه بود که نخستین سامانه هوشمند معاملات و انبارداری فلزات گرانبها رونمایی شد؛ این سامانه بستری را ایجاد می‌کند تا به واسطه آن مردم معاملات طلا را با حضور یک ناظر دولتی انجام دهند و در هرساعت از شبانه‌روز خرید و تحویل طلای خود را انجام دهند.در مسیر معاملات برای خریدار یا فروشنده، پیامک حساسازی ارسال می‌شود و همین پیامک سبب می‌شود سکو نتواند خالی‌فروشی انجام دهد. نگهداری طلا در یک انبار صرفاً با اجازه پلتفرم قابل بازگشایی و برداشت نیست و بانک ناظر نیز بایستی آن را تأیید کند. به این شکل جز سامانه و مردم یک ناظر سوم دیگر نیز وجود دارد که بر فرآیند نظارت خواهد کرد.حال عبدالرضا سسگرخانی- مجری طرح خرید و فروش طلا در سامانه هوشمند معاملات و انبارداری فلزات گرانبها- از فراهم شدن امکان خرید و فروش ۲۴ ساعته طلا خبر داده و گفت: امروز افشار مختلف جامعه دغدغه حفظ ارزش دارایی‌های خود را دارند؛ فلذا وزارت صنعت، معدن و تجارت با همکاری دستگاه‌های اقتصادی و نظارتی، «سامانه سندباکس خرید و فروش و انبارداری فلزات گرانبها» را تدوین کرد. این سامانه شریاطی را فراهم کرده تا افراد به راحتی، با اطمینان و به صورت قانونی طلا را در وزن‌های مختلف تهیه و در صورت نیاز به صورت شمش، آنلاین خریداری کنند.وی افزود: در این روش شریاطی فراهم شده که افراد بتوانند از خانه و محل کار خود با کامپیوتر معامله آنلاین طلا انجام دهند و در هر زمانی طلا پس‌انداز کنند و در صورتی که نیاز آن را تحویل گیرند.مجری طرح خرید و فروش طلا، تصریح کرد: این سامانه اولین و فعلاً تنها مجموعه‌ای است که توانسته ابزارهای لازم برای فعالیت در سامانه هوشمند معاملات و انبارداری فلزات گرانبهای وزارت صمت را به همراه اینماد آن، دریافت کند؛ این امکان برای سایر مجموعه‌ها نیز وجود دارد که از خدمات انبار هوشمند بهره‌مند شوند.سسگرخانی در واکنش به ایجاد شائبه‌های مطرح‌شده پیرامون معاملات و انبارداری فلزات گرانبها، اظهار کرد: با توجه تقاضای موجود برای خرید و فروش طلا و فلزات گرانبها در بستر فضای مجازی و خراج از چهارچوب‌های سنتی، سندباکس فلزات گرانبها به صورت قانونی در کشور طراحی شد تا اتفاقات ناخشی همچون سکه‌ثامن تکرار نشود. در دوره‌ای که تکنولوژی و فضای مجازی بخشی از زندگی مردم شده است دیگر نمی‌توان مردم را به تبعیت از روش‌های خرید و فروش سنتی مجبور کرد.

سندباکس خرید و فروش طلا

اصطلاحا تولید مشترک داشته باشند، پس باید دست‌اندرکاران تجاری کشور آینده‌نگر باشند و با آگاهی از این امر، ضمن برنامه‌ریزی برای عرضه با کیفیت، رقابتی و مداوم کالا به بازار عراق تولیدات مشترک را در دستور کار خود قرار دهند تا در چند سال آینده با وجود استقبال مردم عراق از کالاهای ایرانی با محدودیت و ممنوعیت دچار نشوند. سختگوی کمیسیون روابط بین الملل و توسعه تجارت خانه صنعت، معدن و تجارت ایران گفت: انتظار می‌رود رئیس جمهور در این سفر ضمن عملیاتی کردن موافقت‌نامه‌های گذشته و چندانگانه با عراق، در خصوص تسهیل در جابه‌جایی‌های مالی، ورود ناوگان حمل و نقل ایرانی به مقاصد در عراق، فعال‌سازی مناطق آزاد مشترک، برنامه‌ریزی در خصوص تراز تجارت و موضوعات مرتبط گشایش‌هایی را پیگیری

ویژه

قیمت فرآورده‌های لبنی افزایش یافت

رصد هفتگی بازار از افزایش قیمت‌ها در برخی اقلام از جمله فرآورده‌های لبنی حکایت دارد.

تأمین بازار کالاهای اساسی حتی با قیمت بالا منجر به اطمینان‌بخشی جامعه در تأمین امنیت غذایی می‌شود؛ اگرچه قفس‌های پر اما بدون مشتری به دلیل توان خرید پایین، خود معضلی در اقتصاد بوده و آمار تولید را تحت شعاع قرار می‌دهد اما نبود کالا در کنار قدرت خرید پایین مشکل را دوچندان کرده و بازار را دچار تنش می‌کند.تاکید حاکمیت بر خودکفایی در کالاهای اساسی و کاهش وابستگی استت ولی گاهی ظرفیت‌ها دولته‌ها ناگزیر به مدیریت بازار با کالاهای وارداتی می‌کند؛ علاوه بر اینکه برای ایجاد رقابت درست باید تعاملات بین‌المللی برقرار باشد.کشور در تأمین دانه‌های روغنی و روغن خام تا ۹۵ درصد وابستگی ارزی دارد. در تأمین برنج و شکر نیز تا حدودی این وابستگی وجود دارد. مهر در سلسله گزارش‌های رصد هفتگی بازار کالاهای اساسی، بارها به برخی چالش‌ها پیش از ایجاد مشکل و بحران اشاره کرده است. در حال حاضر میزان عرضه برخی اقلام در بازار نسبت به سال گذشته کمتر شده اگرچه ممکن است تقاضای آن افزایش نیافته باشد؛ اما جو روانی می‌طلبد تا هر کالایی به میزان مناسب در قفسه‌ها موجود باشد.

خبرنگار مهر در گزارش‌های هفتگی رصد بازار، از ابتدا سال نسبت به کاهش عرضه برخی اقلام از جمله شکر، برنج و روغن (اگرچه تأکید می‌شود ممکن است بازار تقاضا این اقلام افزایش نیافته باشد) مطالبی ارائه داده است؛ همچنین نسبت به بازار حیوانات که از اسفند سال گذشته قیمت این محصولات به استثنای نخود، جهش زیادی داشت مطالبی تهیه شد. این امر می‌تواند به نهادهای مربوطه کمک کند تا بازار را با نوسان قیمتی کمتری مدیریت کنند. از سوی دیگر برداشت برنج از مرداد آغاز شد و با شروع برداشت برنج داخلی واردات تا پایان آبان ممنوع است. برداشت محصولات جدید تا حدودی قیمت‌ها را در بازار کاهش کرده است.

<div><div> </div>هنگام خرید وسایل برقی، تجهیزات را با انتخاب کنیم، که مصرف برق کمتر و بازده بالاتری دارند.</div>	
<div><div> </div>آگهی مناقصه عمومی یک مر حله‌ای فراخوان شماره (۱۴۰۳/۲۴) شماره سامانه ستاد ۲۶۰۰۰۰۰۳۷۴۰۰۰۳۱۰۰۲۰۰</div>	
<div><div> </div>شرکت مدیریت تولید برق اهواز – نیروگاه رامین در نظر دارد</div>	
<div><div> </div>فراخوان بازسازی استاتور و روتور الکتروموتور کندناسیبت پمپ مرحله دوم خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.</div>	
<div><div> </div>کلیشه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدرکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.</div>	
<div><div> </div>متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت، نسب به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.</div>	
<div><div> </div>مواعد زمانی:</div>	
<div><div> </div>– تاریخ انتشار فراخوان: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ و</div>	
<div><div> </div>– مهلت دریافت اسناد فراخوان: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۴</div>	
<div><div> </div>– لغایت روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹</div>	
<div><div> </div>– مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰</div>	
<div><div> </div>– زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ</div>	



شرکت مدیریت تولید برق اهواز نیروگاه رامین

بازار سهام با رئیس جدید احیا می‌شود!؟

بورس تهران در عطش مدیریت متخصصان

بازار سهام در ماه‌ها و سال‌های گذشته، ضعیف‌ترین کارنامه را در بین بازارهای سرمایه‌ای کشور داشته است و با روی کار آمد رئیس جدید سازمان بورس، تمام چشم‌ها به تغییرات حیاتی مورد نیاز آینده تمام نمای اقتصاد کشور است.

به گزارش اکویارن، در ادبیات مالی، بازار سهام را به عنوان آینه تمام نمای اقتصاد یک کشور می‌شناسند و هر زمانی که اوضاع اقتصادی یک کشور نابسامان شود؛ به سرعت در بازار سهام آن کشور نمود پیدا می‌کند. بورس تهران در سال‌های اخیر شرایط ناساعدی داشته و این اوضاع در ماه‌های اخیر به یکی از بدترین شرایط خود رسیده است.دو مسئله در خصوص بازار سهام و مدیریت آن مطرح است؛ مسئله اول مدیریت داخلی در سازمان بورس و اوراق بهادار بوده و دومین مسئله به مطالبات این سازمان از بخش‌های اقتصادی کشور باز می‌گردد. نتیجه این دو مسئله را نیز در نهایت می‌توان در شاخص‌های اصلی بازار سهام، ارزش معاملات سهمی، جریان پول حقیقی و حتی عملکرد مالی شرکت‌ها مشاهده نمود. این‌ها دید عملگرده رئیس سابق سازمان بورس که از دید فعالان اقتصادی و تحلیل‌گران مالی کاملاً ناساعدی ارزیابی می‌شود؛ با نگاهی اجمالی به بازدهی شاخص‌های سهمی نسبت به دیگر شاخص‌ها همچون تورم روزی بازدهی بازارهای موازی، و در کنار عملکرد مالی شرکت‌های بورسی می‌توانید حوض‌های سختی که به سهامداران گذشته را مشاهده کنید. در سال‌های اخیر نه تنها سهامداران، بلکه نوسان‌گران بازار سهام که خون این بازار به شمار می‌روند به وسیله رکودهای معاملاتی بلند مدت ناشی از تصمیماتی همچون محدودیت‌های بلند مدت قیمتی آسیب دیده‌اند و خروج سرمایه از این بازار در کنار عدم رشد منطقی ارزش معاملات در روزهای صعودی گواه خالی شدن بسیاری از سکنه‌های این بازار است. حال همه چشم‌ها به رئیس جدید سازمان بورس و اوراق بهادار است تا از ناامیدی بیشتر فعالان این بازار و از بین رفتن بیشتر اعتماد عمومی نسبت به سرمایه‌گذاری در اوراق سهام بکاهد. صف طویل مردم در پشت درهای ایران خودرو و حجم بالای سپرده‌های بلوکه شده مردم در حساب‌های واکتی برای شانس ۲ درصدی این قرعه کشی نشان داد که سرمایه مردم در هر سوراخی به جز سهام ورود می‌کند.